

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa

Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA

Devizul: Instalatii hidraulice Statie de pompare

**Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de**

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3006	Grup termic de sudura 28-35kw	1.584		

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Instalatii hidraulice Statie de pompare

**Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de**

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3006	Grup termic de sudura 28-35kw	1.584	79	125.136
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>125.136</b>

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Terasamente

**Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de**  
Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3521	Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0.21-0.39mc	26.34		

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Terasamente

**Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de**

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3521	Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0.21-0.39mc	26.34	96	2528.64
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>2528.64</b>

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Tevi,conducte,vane,fitinguri la extindere retea apa

**Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de**

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	20000370	Aparat de sud.prin electrofuziune	7.75		
2	3702	Betoniera cu cadere libera actionata electric 101-250 l	1.328		
3	20000369	Grup electrogen	7.75		
4	4030	Topitor de bitum tractat (exclustractorul) 500- 1000l	0.096		
5	3719	Vibrator de ext acte electric 0.25-1.1kw	0.948		

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA



Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa  
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA  
Devizul: Tevi,conducte,vane,fitinguri la extindere retea apa

**Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de**

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	20000370	Aparat de sud.prin electrofuziune	7.75	38	294.5
2	3702	Betoniera cu cadere libera actionata electric 101-250 l	1.328	9.5	12.616
3	20000369	Grup electrogen	7.75	79	612.25
4	4030	Topitor de bitum tractat (exclustractorul) 500- 1000l	0.096	10	0.96
5	3719	Vibrator de ext actelectric 0.25-1.1kw	0.948	12	11.376
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>931.702</b>

Intocmit,  
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,  
th.DOROBANTU DELIA

